

L'UNITÉ  
**2€  
2,34**  
-60%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

JUMBONE MINI POUR PETIT CHIEN SAVEURS BŒUF ET VOLAILLE PEDIGREE

160 g - 14,63 € le kg  
Par 2 (320 g) : 3,27 €  
au lieu de 4,68 €  
10,22 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**2€  
2,52**  
-60%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

RANCHOS  
JERKIES AU BŒUF

70 g

FRIANDISES POUR CHIEN RANCHOS AU BŒUF PEDIGREE

70 g - 36 € le kg  
Par 2 (140 g) : 3,52 €  
au lieu de 5,04 €  
25,14 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ  
**1€  
1,65**  
-60%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

TASTY MINIS SAVEURS BŒUF ET FROMAGE PEDIGREE

140 g - 11,79 € le kg  
Par 2 (280 g) : 2,31 €  
au lieu de 3,30 €  
8,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**2€  
2,04**  
-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE

OS DE JAMBON AIMÉ



LE SACHET  
**2€  
2,60**  
-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE

FRIANDISES POUR CHIENS BOUCHÉES AU POULET, QUINOA ET GINGEMBRE

LILY'S KITCHEN  
70 g - 37,14 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



GARANTIE 2 ANS

PURELECT



FONTAINE ANIMAUX CONNECTÉE  
PURELECT

Référence produit : IOTP65  
Matériel : En acier inoxydable  
Volume : 4 litres  
Alimentation : DC 5V par câble de type C avec adaptateur  
Débit d'eau continu  
Faible bruit : pompe à eau 40dB  
Inclus filtre, adaptateur

L'UNITÉ  
**29€  
29,99**

DONT 0,36 € D'ÉCO-PARTICIPE

Montant hors éco-participation\*  
+ Éco-participation\*  
= Prix de l'appareil

\*Aucune participation DGC.

L'éco-participation\*, un geste citoyen pour notre environnement

Depuis le 15 novembre 2006, lorsque vous achetez un nouvel appareil électrique ou électronique, en payant une éco-participation\*, vous participez au financement de la collecte et du recyclage d'un ancien équipement équivalent.



Ne jetez plus vos anciens appareils, rapportez-les dans un point de collecte

Eco-systèmes